REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ZULIA CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO

NORTE DE SANTANDER

RADICADO

2024-00032

2022-00205

2021-00303

2022-00342

2023-00179

2024-00123

2024-00064

2021-00323

ESTADO No. 08

CLASE DE PROCESO
PRESCRIPCION EXTINTIVA
CONTRATO DE
ARRENDAMIENTO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

DECLARACION DE
PERTENENCIA

FECHA PUBLICACION: 06 DE MARZO DE 2024

DEMANDANTE DEMANDADO
MARTA DIAZ ECOPETROL ACTUANDO COMO
(ACCIONISTA MAYORITARIO DE
COLOMBIAN PETROLEUM
COMPANY). Y OTROS
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  LUIS EDUARDO CORONEL
BLANCO
ELIANA CASADIEGO VILLAMIZAR  LUIS FERNANDO CARDENAS
CORDOBA
ZANDRA AMELIAROSASRIOS  5epp ANTONIO RINCON MORA
FOTRANORTE WALTER EDUARDO RANGEL
FUENTES Y OTRO
MARTHALUCIABARONALBINO 500l 0 RUIZ BARRERA
BIO CONCENTRADOS SA.S NOHORA ESPERANZA
ALBARRACIN Y OTRO
ANA ROSA CHIA RODRIGUEZ

MARIA LUCIA CASTILLO SEPULVEDA

ACTUACION

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO APRUEBA LIQUIDACION

AUTO DESESTIMIENTO TACITO

AUTO DESESTIMIENTO TACITO
AUTO ORDENA MEDIDA CUATELAR

INADMITE DEMANDA

AUTO ORDENA MANDAMIENTO DE PAGO

NO REPONE AUTO DE FECHA 09 DE

FEBRERO DE 2024

FECHA
AUTO
05/03/2024

05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024

05/03/2024
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2015-00047

2021-00355

2022-00147

2017-00096

2021-00302

2021-00305

2024-00053

2021-00298

2021-00299

2021-00300

2021-00301

2022-00343

2018-00039

DECLARACION DE
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR

DECLARACION DE
PERTENENCIA

REIVINDICATORIO Y
RECONVENCION DE
PERTENENCIA
FIJACION CUOTA ALIMENTOS
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DECLARACION DE

PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR

LUIS RAMON CASTILLO Y OTROS JOSE CACERES QUINTERO

TITULARIZADORA COLOMBIANA SA

JOHANNA YANEIRA SALAS LOPEZ

JOSEFINA MONSALVE ORTIZ

VICTOR HUGO URREA VESGA

JAIME GUTIERREZ YANEZ Y OTRO
OLGA VIDUENEZ LAMUS

MARTHA ZULAY CARRENO ORTEGA

JOSE ARNOLDO GALAN ESCALANTE

BANCO DE BOGOTA ADINSSON YUBERNEY PRATO

HIGUERA
COOPHUMANA JHONNY SALINAS ACEVEDO

NELSON TRUJILLO ROJAS LEANDRO FABIAN URIBE
ORTEGA

NELSON TRUJILLOS ROJAS WILSON RAFAEL MESINO
JIMENEZ

NELSON TRUJILLOS ROJAS ANGEL GERARDO JAIMES
SUAREZ

NELSON TRUJILLOS ROJAS

JESUS IVAN MORA PEREZ

EDGAR ARMANDO ROSAS GONZALEZ MERCEDES RIVERA ROSAS Y
OTRO
LUIS RODOLFO GUERRERO
FONSECA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

NO REPONE AUTO QUE SUSPENDE
PROCESO Y NO CONCEDE APELACION

AUTO ORDENA DILIGENCIA DE
SECUESTRO

AUTO APLAZA AUDIENCIA'Y RECONOCE

LITISCONSORCIO NECESARIO Y
SUSPENDE PROCESO
RECHAZA LLAMAMIENTO EN GARANTIA
CUADERNO TRES (03)

AUTO RECHAZA DEMANDA
AUTO RECHAZA DEMANDA
AUTO RECHAZA DEMANDA

AUTO REQUIERE SO PENA DE
DESESTIMIENTO TACITO

AUTO REQUIERE SO PENA DE
DESESTIMIENTO

AUTO REQUIERE SO PENA DE
DESESTIMIENTO

AUTO REQUIERE SO PENA DE
DESESTIMIENTO

AUTO ORDENA OFICIAR AL IGAC

TERMINACION POR PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION

05/03/2024
05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024

05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024
05/03/2024

05/03/2024
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SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
DE HOY 06/03/2024, A LAS 8:00 AM.

; JAgodééBALLERO HEmDEZ J
SECRETARIO
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